S E R V I C E ◆宴会場室料無料サービス（2時間）。　◆司会・挨拶用マイク2本サービス ※メニュー内容は仕入れ状況により
　変更になる場合がございます。

◆ 先附3種　◆ いぶりがっこのタルタル焼きチキン
◆ 牛肉細切り甘辛味噌炒め 中華蒸しパンと共に
◆ 広東風卵炒め 蟹風味魚介あん掛け
◆ 真鯛のポジャルスキー風照り焼き
◆ ポークのフォレスティエール　◆ 田舎風ちらし寿司　◆ 冷菓

お一人様 7,000円（税金・サービス料込）

和・洋・中盛り込み料理
いまこくおすすめ折衷料理

A

オプションメニュー
追加料金で飲み放題がさらに充実！

※お一人様追加料金です。
　（税金・サービス料込）

以下の内容で
飲み放題に追加
できます。

各プラン2時間飲み放題付
★グラスワイン＋カクテル5種 700円
★カクテル 5種〈カシス・ウォッカ系〉 400円
★デミコーヒー…………………… 300円

●ビール ●日本酒 ●麦焼酎 ●芋焼酎 ●ウイスキー・ハイボール

●チューハイ 3種〈レモン・青りんご・巨峰〉 ● ウーロン茶

●オレンジジュース ●コーラ ●カルピス ●ノンアルコールビール

※ご利用人数20名様につき
　プレゼント

プランご利用の方
ギフト券2,000円分プレゼント

豪華特典

〒794-8522  愛媛県今治市旭町2丁目3-4  TEL0898-36-1111  FAX0898-36-1139   https://www.imabari-kokusai-hotel.co.jp/

TEL (0898)36-1800
●ご予約・お問い合わせは

営業時間
9：00～20：00（予約課直通）

今治国際ホテルの彩り豊かなお料理で、 行く年･迎える年をお楽しみください。

◆ 真鯛のカルパッチョ コンソメジュレ添え　◆ 豚角煮

◆ 帆立貝 豆乳ソース掛け　◆ 魚介のチリソース煮 海老煎餅を添えて

◆ 和風パリパリ麺　◆ ビーフソテーと低温コブサラダ

◆ 蟹身入り茶碗蒸し　◆ 洋風鶏飯　◆ マンゴー入り杏仁豆腐

和・洋・中盛り込み料理
お一人様 8,000円（税金・サービス料込）

和・洋・中の豪華盛り込み料理
B

※写真はイメージです。

◆ 前菜4種　◆ 魚料理　◆ 真鯛の湯引き（鯛茶付け）　◆ サラダ惣菜5種

◆ デザート　◆ フルーツ　◆ ローストビーフ　◆ 鶏料理と唐揚げ

◆ パスタ　◆ シーフードピザ　◆ フライ盛り合わせ

◆ ビーフカレー&ライス　◆ 中華点心　◆ うどんすき

お一人様

洋着席ブッフェ
7,500円（税金・サービス料込）

様々なパーティに幅広く使える！

※こちらのプランは出席者全員のお申し込みになります。　※料理は一部出し切りになります。

25名様～C

◆ 先　附／季節の小鉢3種

◆ 造　り／季節の3種盛り

◆ 煮　物／白身魚信州蒸し

◆ 焼　物／鮑バター焼き、温野菜

◆ 台　物／牛しゃぶしゃぶ

◆ 御　飯／焼きおにぎり茶漬け

◆ 漬　物／3種盛り

◆ 水菓子／季節の果物

お一人様

和会席料理
ゆったりとお食事が楽しめる

9,000円（税金・サービス料込）

D

E
お一人様

橋 -Pont- プラン
8,000円（税金・サービス料込）

F
お一人様

城 -Chateau- プラン
10,000円（税金・サービス料込）

22Fスカイバンケットビュッフェプランもご利用いただけます

2025 11/1SAT SAT

2026 1/31
12/30（火）～1/4（日）は特定日料金となり、お一人様500円追加で頂戴いたします。

Year-End &
 New Year

            Par

ty Plan忘新年会プラン

※写真は12月～1月メニューです。

中 国 料 理 ●ご予約・お問い合わせ
TEL（0898）36-1801

【営業時間】 11：30～14：00（ラストオーダー13：45）
　　　　　 17：00～21：00（ラストオーダー20：30）

※個室もご利用頂けます。
※また、ご予算に応じてプランをお作り致します。お気軽にお電話ください。
※12/30（火）～1/4（日）は特定日料金となりお一人様500円追加で頂戴いたします。

※12/30（火）～1/4（日）は特定日料金となりお一人様500円追加で頂戴いたします。

●中華サラダ　●蒸し点心三種
●牛肉のオイスターソース炒め　●おこげ料理
●鶏天マヨ&鱈フライチリソース　●麻婆豆腐
●エビ炒飯　●杏仁豆腐

●中華サラダ　●蒸し点心三種
●イカと銀杏の塩味炒め
●きのこあん掛けおこげ
●エビチリ＆エビマヨ
●南瓜と蓮根入り黒醋スブタ
●高菜炒飯　●杏仁豆腐

忘・新年会 プラン
中華盛り込みコース + フリードリンク
お一人様 7,000円（税金・サービス料込）

※２名様～
※要予約

●ビール ●紹興酒
●日本酒 ●焼酎 ●ウィスキー

●カクテル
●ソフトドリンク各種

2時間
フリードリンク

11
月
メ
ニュ
ー

12
〜
1
月
メ
ニュ
ー

レストラン／ラ・セール

●ご予約・お問い合わせ

TEL（0898）36-1811
【営業時間】 11：30～14：00（ラストオーダー13：45）
　　　　　 17：00～21：00（ラストオーダー20：30）

今治国際ホテル

レストラン編

●前菜

●ハーフイセエビの鉄板焼

●本日のスープとパン

●A5黒毛和牛フィレ

●白御飯 又は ガーリックライス

　又は 和牛カレー

●伊勢椀　●香の物　●デザート　●コーヒー

-祝宴-
～SHUKUEN～
鉄板焼きコース + フリードリンク
お一人様 19,000円（税金・サービス料込）

※2日前までの要予約

※12/20（土）～1/5（月）は除外日となります。
※お昼はご予約によりオープンいたします。
※毎週木曜日は定休日となります。

●前菜　●鮑ときのこのソテー

●ズワイガニのカダイフソテー

●A4黒毛和牛フィレとサーロインの食べ比べ

●白御飯 又は ガーリックライス 又は 和牛カレー

●味噌椀　●香の物　●デザート　●コーヒー

-小雪-
～KOYUKI～

※2日前までの要予約

鉄板焼きコース + フリードリンク
お一人様 16,000円（税金・サービス料込）

※写真はイメージです。

●ご予約・お問い合わせ
TEL（0898）36-1823

【営業時間】 17：00～21：30
　　　　　 （ラストオーダー20：30）

鉄板焼

ステーキ&海鮮料理

●生ビール ●日本酒
●ウィスキー ●焼酎（芋・麦）
●グラスワイン（赤・白）
 ●ウーロン茶

 ●オレンジジュース

2時間
フリードリンク

●生ビール ●日本酒
●焼酎 ●カクテル

●酎ハイ
●ソフトドリンク

2時間
フリードリンク

お好きな料理の食べ放題と、
ビールやフリードリンク付

（お一人様料金、税金・サービス料込）

四国味紀行
オーダーバイキング

2時間食べ放題・飲み放題！

大人／中高生 飲み放題付5,500円
小学生 3,000円・・・・・

幼　児（4～6歳）

ソフトドリンク
飲み放題付

食べ放題のみ3,500円

食べ放題のみ2,000円

1,000円・・・・・・

3歳以下 無　料・・・・・・・・・・・
＋500円でワイン付き

時間 17：00～21：00
（ラストオーダー20：30）

※2名様からご案内可能。
※こちらの商品は割引き対象外とさせていただきます。
※12/20（土）～1/5（月）は除外日となります。

※前日までの要予約

※写真は満喫プランの
イメージです。

日 本 料 理 ●ご予約・お問い合わせ
TEL（0898）36-1812

【営業時間】 11：30～14：00（ラストオーダー13：45）
　　　　　 17：00～22：00（ラストオーダー21：00） 満喫プラン

●先附／スッポン小茶碗蒸し

●前菜／五種　●造里／二種

●河豚刺し　●煮物／穴子蓮根蒸し

●焼物／炙り肉と五色野菜サラダ

●台物／蟹すき　●御飯／季節の物　●香の物

●留椀／赤出汁　●水菓／季節の果物

お一人様 10,000円
（税金・サービス料込）

※２名様～
※要予約2時間

フリードリンク
●瓶ビール ●日本酒

●焼酎（麦・芋） ●ウィスキー
●チューハイ ●ハイボール

●ノンアルコール
●アップルジュース
●オレンジジュース
●ウーロン茶

＋300円で冷酒付き

※12/28（日）～1/5（月）は除外日となります。　※季節により内容は変更いたしますので、ご了承くださいませ。

●先附／三種　●造里／三種

●煮物／鯛饅頭　●焼物／鮑伝法焼き

●台物／鴨鍋　●御飯／季節の御飯

●香の物　●留椀／赤出汁

●水菓子／季節の果物

乾杯プラン
8,000円
（税金・サービス料込）

お一人様

※２名様～
※要予約2時間

フリードリンク
●瓶ビール ●日本酒

●焼酎（麦・芋） ●ウィスキー
●チューハイ ●ハイボール

●ノンアルコール
●アップルジュース
●オレンジジュース
●ウーロン茶

＋300円で冷酒付き

●ご予約・お問い合わせ TEL（0898）36-1827
【営業時間】 20：00～24：00 （ラストオーダー23：30）

スカイバー／ トップハット

二次会プラン
￥4,000（税金・サービス料込）お一人様

各種ご宴会後の二次会に最適なプランです。

★利用時間内飲み放題（ビール・日本酒・焼酎・ウイスキー・カクテル・ソフトドリンク各種）
★20名様以上50名様以内のご予約対応プランです。（ホール貸切の場合は、30名様以上にて、承ります）
★ホール貸し切りに限りカジュアルなLounge23を個室としてご利用頂けます。
★お一人様＋1,000円でワイン飲み放題　★オプション：マイクを1本＋1,100円でご用意できます。

◆ 2時間飲み放題　◆ おつまみ2種付き

※写真はイメージです。

2025 11/1

SAT

SAT

2026 1/31